"onEI! tEG1sv."l\'Iº

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GU
"<Umã rYdmãrã pãrã rrlôdôs'1

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 0!3d-í2012

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE
TÍTULO DE CIDADÃO
GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari, Estado do
Espírito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu, Presidente
PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica concedido ao Sr. MARCIO PRATES GOMES, o Título
de Cidadão Guarapariense.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Rua Getúlio Vargas, 299 ~Centro - Guarapari/ES - CEP 29200-180
Tel.: 27 3361-1715 • 3361~1730 •Fax: 3361-1723

F-m::iil: c::im::ir::i_m1::irnn::iri(â)terrn_com_br - www_cma_es_aov_br

Rua SimplícioAlmeida Neto, 74 - Centro- Guarapari/ES- CEP 29101-030
Tel.: 27 3261-3806 • 3261-3414

E-mail: camara.auaraoari®terra.com.br - www.cma.es.aov.br

)

J

•

--
\

-/

c~iM'R~~\C\P~l Dt G~l~.W~\
GU~~~?~R\·tS

Hk 1 3 ~O'J. 20'1
PROlOCOLO

f